Memorati PP. Cardinales, quibus id negotii demandatum est, re 
mature perpensa adhibitisque in consilium aliquot adlectis viris, 
officii partem expleverunt et novas condiderunt formulas, quibus 
Cancellaria Apostólica uti debeat in conficiendis Bullís, hoc est 
apostolicis sub plumbo Litteris de beneficiis consistorialibus aliisve 
actis adnexis, easque formulas Nobis, ut par erat, probandas confir-
mandasque subiecerunt. 

Quum vero easdem Bullarum formulas, prout in volumine typis 
edito continentur, diligenter inspexerimus Nostraeque voluntati 
plañe responderé agnoverimus, Nos ex plenitudine Apostolicae 
potestatis eas omnino approbamus et confirmamus, atque hoc 
Nostro Motu-Proprio approbatas et conñrmatas edicimus ac decla-
ramus, mandantes, ut, antiquis Bullarum formulis hae novae suffi-
ciantur, eaedemque tantummodo, a die i mensis lanuarii proximi 
anni MDCCCCXI ac dienceps, ab ómnibus ad quos spectat religiose 
recipiantur et inviolate serventur, non obstantibus quibusvis, etiam 
specialissima mentione aut derogatione dignis. 
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Datum Romae apud Sanctüm Petrum, die sacra Beatae Mariae 

Virg ini ab origine labis experti, anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri 
octavo. 

PIUS PP. X . 

S U P R E M A C O N G R E G A C I Ó N D E L S A N T O O F I C I O 

Decreto estableciendo reglas acerca de la medalla bendita que susti
tuya á escapularios 

Cum sacra, quae vocant, scapularia ad fidelium devotionem fo-
vendam sanctiorisque vitae proposita in eis excitanda máxime con-
ferre compertum sit, ut pius eis nomen dandi mos in dies magis i n -
valescat, Ssmus. D. N. D. Pius divina Providentia PP. X , etsi vehe-
menter exoptet ut eadem. quo hucusque modo consueverunt, fide¬
les deferre prosequantur, plurium tamen ad Se delatis votis ex 
animo obsecundans, praehabito Emorum. Patrum Cardinalium 
Inquisitorum Generalium sufíragio, in Audientia R. P. D. Adsesso-
r i huius Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, die 16 De-
cembris anni currentis impertita, benigne decernere dignatus est: 

Omnibus fidelibus tam uni quam pluribus veri nominis atque 
a Sancta Sede probatis scapularibus (exceptis quae Tertiorum 
Ordinum sunt propria), per regularem, ut aiunt, impositionem iam 
adscriptis aut in posterum adscribendis, licere post hac pro ipsis, 
sive uno sine pluribus scapularibus ex panno, unicum numisma ex 
metallo, seu ad collum seu aliter, decenter tamen, super propriam 
personam, deferre, quo, servatis propriis cuiusque eorum legibus, 
favores omnes spirituales (sabbatino, quod dicunt, scapularis B. M . V . 
de Monte Carmelo privilegio non excepto) omnesque Indulgentias 
singulis adnexas participare ac lucrari possint ac valeant;